
UCHWAŁA Nr X/77/07 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 czerwca 2007r. 
  
w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/49/07 w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w 
przedszkolu i szkołach przez Gminę Bobolice; dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i 
za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, a także 
wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust.6 i ust. 6a art. 54 ust. 3 i 7 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 
1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845; z 
2005 r. Nr 10, poz. 71; z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542 i Nr 102, poz. 689), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. N r 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441)oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 
Nr 22, poz.181) Rada Miejska w Bobolicach po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  
(atr. 30 ust 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela) uchwala , co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/49/07 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szko łach 
przez Gminę Bobolice; dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania, a także wysokości, szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany; 
1. W § 4 rozdziału IV – Dodatek funkcyjny 

a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szko ły 
albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szko ły, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:” 

Tabela dodatków funkcyjnych 
L.p. Stanowisko kierownicze % kwoty bazowej Wysokość w zł 

1. 

Przedszkola: 
a. dyrektor przedszkola do 4 oddziałów 
b. dyrektor przedszkola powyżej 4 oddziałów 
c. wicedyrektor przedszkola 

 
10 – 20 
15 – 25 
5 – 15 

 
188,56 – 377,12 
282,84 – 471,40 
  94,28 – 282,39 

2. 

Szkoły (zespoły) wszystkich typów  
a. dyrektor szkoły (zespołu) liczącej: 

- do 12 oddziałów  
- 13-24 oddziałów 
- 25 i więcej oddziałów  

b.  wicedyrektor szkoły (zespołu)   

 
 
15 – 30 
20 – 45 
35 – 90 
15 – 45 

 
 
282,84 – 565,68 
377,12 – 848,52 
659,96 – 1.697,03 
282,84 – 848,52 

4. 
Inne stanowiska kierownicze przewidziane w 
statutach szkół i placówek 

10 – 25 
 

188,56 – 471,40 
 

 



 
b) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego dyrektorów placówek oświatowych 
bierze się pod uwagę: 
1) łączną liczbę oddziałów (grup), 
2) liczbę budynków szkolnych pozostających w zarządzie dyrektora, 
3) wielkość szkoły, 
4) warunki organizacyjne pracy placówki,   
5) łączną liczbę pracowników zatrudnionych w placówce, 
6) złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczych, 
7) wyniki pracy szkoły. 
c) ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

      „4. Wysokość dodatku funkcyjnego w granicach stawek określonych tabelą ustala dla                      
dyrektorów Burmistrz Bobolic, dla wicedyrektorów oraz innych nauczycieli 
uprawnionych  ustala dyrektor szkoły.  

        
 §2.Zmiany w regulaminie zostały uzgodnione z Zarządem Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Oddział w Bobolicach i Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty i 
Wychowania NSZZ „Solidarność” w Koszalinie. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic  
 
§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Z dniem 1 lipca 2007r.  zmieniają się warunki organizacyjne pracy Zespołu Szkół 
Publicznych w Bobolicach oraz zwiększy się liczba budynków szkolnych, którymi będzie 
zarządzał dyrektor w/w szkoły. 
 
W związku z powyższym proponuje się uchwalenie zmiany dotyczącej wysokości dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów placówek oświatowych. 
 
Zmiany zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


